
DS3508 - průmyslový snímač, 1D/2D imager, DPM, všesměrový
Šikovný snímač s nepřehlédnutelnou signalizací. Zebra DS3508 je ruční snímač schopný mnoho směrně snímat všechny běžně používané formáty 1D
a 2D čárových kódů a DPM značky. Jeho velkou předností je schopnost skenovat obrázky a dále s nimi pracovat. Snímač lze zakoupit v několika
různých konfiguracích.

Jedná se o robustní snímač s velkou odolností vůči pádům ale i vlivům okolního
prostředí. Navíc je vybaven nastavitelnou vizuální, zvukovou a dokonce i vibrační
indikací úspěšného přečtení kódu, takže pracovník za všech okolností ví, jestli byl
kód načten, čímž se snižuje šance na chyby v pracovním procesu. DS3508 je
vhodným pomocníkem do prašných, vlhkých a hlučných provozů. Ke snímači lze
připevnit nebo jinak adaptovat různé periferie.

 
Klíčové vlastnosti snímače DS3508:

dvě zařízení v jednom: čtečka čárových kódů a skener
ergonomické provedení vhodné pro intenzivní používání
integrace nejnovějšího snímacího modulu SE4500 se zaměřovacím křížem
podpora čtení všech běžně používaných čárových kódů 1D, 2D a PDF417

     

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, RS232, klávesnicové

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Světelný zdroj viditelná červená LED 650 nm

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Rozměry Šířka: 122.5mm, Výška: 186.5mm Délka: 74.3mm

Váha 336g

Barva černá, žlutá

Prostředí

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy opakované pády z 2 m na beton

Průmyslové krytí IP65

Provozní teplota -20 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

